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Tatvan OSB için ilk toplantı yapıldı 

 
İlçemiz Rahva mevkiine kurulması planlanan 2. Organize Sanayi Bölgesi (OSB) için Bitlis Valisi 
Oktay Çağatay’ın başkanlığında toplantı düzenledi. 
 
Bitlis Valiliği toplantı salonunda; Oda Başkanımız Bilal Adabağ’ın yanı sıra Tatvan İlçe 
Kaymakamımız ve Bitlis Vali Yardımcısı Tekin Erdemir, Tatvan Belediye Başkanı Mehmet Emin 
Geylani, İl Özel İdare Genel Sekreteri Adem Aydoğdu, KOSGEB İl Müdürü Cevat Kaya, Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Abdullah Akay, DAKA Bitlis Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Nurettin 
Polat, OSB Genel Sekreteri, İl Kültür ve Turizm Müdürü, ilgili birim amirleri ve Odamız Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Şahin’in katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda; 2. OSB’nin son durumu 
masaya yatırıldı. 
 
Kurulması planlanan 2. OSB için yapılan başvurunun Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca 
onaylandığını dile getiren Vali Çağatay, “İkinci OSB’ye geçmeye hak kazandık. İkinciye 
geçebilmemiz için birincinin yüzde 70 oranında inşaatların tamamlanması lazımdı. Biz bunu 
çoktan geçtik. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı başvurumuzu onayladı.  
 
Milletvekillerinin büyük desteğiyle Tatvan Devlet Hastanesinin arka taraflarında 100 dekar 
alanda kuruluma başlayacağız.” dedi. 
 
Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve diğer katılımcılar ise konunun önemine dikkat çekerek, konuyla 
ilgili fikirlerini dile getirdiler. 
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Fen İşleri Müdürü olarak atanan Mesut Kaplan’a 

“hayırlı olsun” ziyareti gerçekleştirildi 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız Bilal Adabağ, Odamız Başkan 

Yardımcısı Yılmaz Lebit, TOBB Bitlis Genç Girişimciler Kurulu (GGK) Başkanı Bilal 

Kardoğan, TOBB Bitlis GGK Başkan Yardımcısı Mikail Adabağ, TOBB Bitlis GGK Yönetim 

Kurulu Üyeleri ve Odamız Meslek Komiteleri Başkanı Mekin Kaya ile birlikte Tatvan 

Belediyesi Fen İşleri Müdürü olarak atanan TOBB Bitlis GGK Yönetim Kurulu Üyesi Mesut 

Kaplan’a “hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu. 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, ziyaret vesilesiyle Mesut Kaplan’a tebrik ve başarı dileklerini 

iletti. 

Fen İşleri Müdürü Mesut Kaplan ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 

teşekkürlerini iletti. 
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Meclis toplantısı gerçekleştirildi 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın (TATSO) olağan aylık meclis toplantısı yapıldı. 

Meclis Başkanımız Rıdvan Kökel başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Oda Başkanımız 

Bilal Adabağ ve meclis üyelerimiz yüz yüze ve online olarak katılım sağladı. 

Pandemi kurallarına uygun olarak gerçekleştirilen toplantıda; gündeme alınan konular tek 

tek istişare edilip karara bağlandı. 
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OSB ile ilgili istişare toplantısı düzenledi 

 

Tatvan ilçemizin Rahva mevkiinde kurulması planlanan Organize Sanayi Bölgesi (OSB) ile 

ilgili istişare toplantısı düzenledi. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya Tatvan TSO 

Başkanımız Bilal Adabağ, Tatvan İl Genel Meclis Üyesi Mehmet Emin Bağatur, 

Tatvan Belediye Başkan Yardımcıları Fahrettin Korkmaz ve Bülent Özkan, DAKA Bitlis 

Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Nurettin Polat ve Kerem Akın ile Odamız Başkan 

Yardımcısı Yılmaz Lebit ve Meclis Üyesi Ömer Kara katıldı. 

Gerçekleştirilen istişare toplantısında, kurulması planlanan OSB ile ilgili yol haritası masaya 

yatırılarak, izlenmesi gereken yollar, yapılan ön başvuruların son durumu ve öngörüler 

üzerine istişarelerde bulunuldu. 

Tatvan TSO olarak ön başvurularını aldıkları OSB için yatırımcılardan yoğun bir talep 

olduğuna vurgu yapan Oda Başkanımız Sn. Bilal Adabağ, OSB’nin özellikle yatırıma büyük 

katkı sağlayacağına dikkat çekti. 
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Tatvan heyetinden Diyarbakır OSB’ye inceleme 

ziyareti 

 

Tatvan ilçemizin Rahva mevkiine kurulması planlanan Organize Sanayi Bölgesi (OSB) için 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız ile Tatvan Belediyesi tarafından Diyarbakır Organize 

Sanayi Bölgesine inceleme ziyareti gerçekleştirildi. 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Tatvan Belediye Başkanı Mehmet Emin Geylani, KOSGEB 

Bitlis İl Müdürü Cevat Kaya, TOBB Bitlis GGK Başkanı Bilal Kardoğan ve teknik ekipten 

oluşan Tatvan heyeti inceleme ziyareti kapsamında ilk olarak Diyarbakır OSB’yi ziyaret etti. 

Ziyaret kapsamında; Diyarbakır OSB Üst Kuruluş Yönetim Kurulu Üyesi Ali İhsan Özdoğan, 

Diyarbakır OSB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Fidan, OSB Yönetim Kurulu Üyesi Fadıl 

Oğurlu, OSB Mütevelli heyeti başkan vekili Sezai Topalan ve teknik heyetle bir araya gelen 

Tatvan heyetine Diyarbakır OSB ilgili sunum yapıldı. 
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Tatvan ilçemizde kurulması planlanan OSB ile ilgili fikir alışverişinin de yapıldığı toplantı 

oldukça verimli geçti. 

Burada gerçekleştirilen sunum ve toplantının ardından ise; Tatvan heyeti bu kez OSB’de 

faaliyet gösterip yurtdışındaki birçok ülke ile önemli ihracatlar gerçekleştiren işletmeleri 

ziyaret ederek, incelemelerde bulundu. 

Ziyaret sırasında işletmelerin faaliyetlerini inceleme imkanı bulan Tatvan heyeti ayrıca 

çalışmalarla ilgili işletme sahiplerinden bilgi aldı. 

Gerçekleştirilen inceleme ziyaretinin oldukça verimli geçtiğine vurgu yapan Oda Başkanımız 

Bilal Adabağ, burada edindikleri bilgi ve tecrübelerin Tatvan’da kurulması planlanan 

OSB’nin kuruluş sürecine katkı sağlayacağına inandığını ifade etti. 

Ziyaret sayesinde teknik heyetin gerekli gözlem ve incelemeleri yerinde yapma imkanı 

bulduğunu kaydeden Oda Başkanımız Bilal Adabağ, OSB’nin faaliyete geçmesiyle kentin 

istihdam ve ekonomisine büyük katkı sağlayacağını belirtti. 

Tatvan Belediye Başkanı Mehmet Emin Geylani ise, “İlçemizde Tatvan Belediyesi, Tatvan 

Ticaret Odası ve İl Özel İdaresi tarafından kurulacak olan Tatvan Organize Sanayisi için 

bölgemize yakın olan Diyarbakır Organize Sanayisine kurulum ve teknik konularda verimli 

bir ziyaret gerçekleştirdik. Tatvan Ticaret Odası ve belediyemizin oluşturduğu heyet ile 

uluslararası ihracat yapan firmaları gezerek teknik konularda bilgi edindik. Allah’ın izni ile 

ilçemiz sınırları içerisine yapacağımız Tatvan Organize Sanayisi ile hem markalaşan bir 

sanayi kenti olacağız hem de binlerce vatandaşımıza istihdam oluşturacağız. İnşallah 

Tatvan Organize Sanayisini bölgemizin reel sektörde söz sahibi olacağı bir yapıya 

kavuşturacağız” dedi. 
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Bu avantaj Odamız Üyelerine özel! 
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Güvenli Ticaret Sistemi – Bankkart Başak Tedarik 

Zinciri Finansmanı” Toplantısı düzenlendi 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, TOBB 

ve Ziraat Bankası işbirliği ile internet üzerinden online olarak düzenlenen “Güvenli Ticaret 

Sistemi – Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı” Toplantısına katıldı. 

Düzenlenen toplantıda; Güvenli Ticaret Sistemi – Bankkart Başak Tedarik Zinciri 

Finansmanı ile ilgili bilgilendirmelerde bulunularak, merak edilen sorular cevaplandırıldı. 
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“Nemrut Kalderası Tabiat Anıtı” Projesi ile ilgili 

toplantı düzenlendi 

 

Doğa Koruma ve Milli Parklar Van Bölge Müdürü Mustafa Şentürk, “Nemrut Kalderası 

Tabiat Anıtı Projesi” ile ilgili bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 

Beraberindeki Bitlis İl Şube Müdürü Ömer Ali Kızlarkayası ve İnşaat Mühendisi Fuat Balık 

ile birlikte Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret eden Doğa Koruma ve Milli Parklar Van 

Bölge Müdürü Mustafa Şentürk, ziyaret kapsamında odamız yöneticileri ve STK 

temsilcileriyle bir araya geldi. 

Odamız toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda; “Nemrut Kalderası Tabiat Anıtı” 

Projesi masaya yatırıldı. Proje ilgili sunum gerçekleştiren Doğa Koruma ve Milli Parklar Van 

Bölge Müdürü Mustafa Şentürk, ayrıca projenin son durumuyla ilgili de bilgiler verdi. 

STK temsilcileri ise, projeye yönelik eleştirileri ve önerilerini ileterek, Nemrut Kalderası 

içerisinde yapılan ve betonarme ağırlıklı olan yapıların yerine doğayı ve kalderanın 
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dokusunu bozmayacak şekilde, kalderanın dışında yapılmasının daha uygun olacağını ifade 

ettiler. 

Ayrıca; Doğa Koruma ve Milli Parklar Van Bölge Müdürü Mustafa Şentürk  ve heyet 

üyelerine konuyla ilgili sunum gerçekleştiren STK temsilcileri, doğa ve kalderanın dokusunu 

bozmayacak şekilde yapılacak her projenin de destekçisi olacaklarını dile getirdiler. 

Düzenlenen toplantıya; Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanı Ecvet Avci, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi ve aynı zamanda Turizm Tanıtma 

Platformu (TUTAP) Bitlis İl Temsilcisi Cengiz Şahin, Odamız Meclis Üyesi ve aynı zamanda 

Tatvan İpekyolu Kültür ve Turizm Derneği Başkan Yardımcısı Ecevit Karaman, Van Gölü 

Aktivistleri Derneği Genel Sekreteri Maşallah Özel ve Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Recep 

Ateş ile Odamız Meclis Üyesi Ömer Kara katıldı. 
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Tatvan OSB için değerlendirme toplantısı düzenledi 

 

Tatvan ilçemizde kurulacak olan Tatvan Organize Sanayi Bölgesi (OSB) için değerlendirme 

toplantısı düzenledi. 

Bitlis Valiliği toplantı salonunda Vali Yardımcısı Tekin Erdemir Başkanlığında 

gerçekleştirilen toplantıda Tatvan OSB’nin son durumu masaya yatırıldı. 

Tatvan Belediyesi, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası ile Bitlis İl Özel İdaresi tarafından hayata 

geçirilecek organize sanayii için hazırlanan raporlar ve proje çalışmaları değerlendirildi. 

Düzenlenen toplantıya, Tatvan Belediye Başkanı Mehmet Emin Geylani, Tatvan Ticaret ve 

Sanayi Odamızın Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Odamız Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz Şahin ve ilgili kurum ve birim amirleri katıldı. 
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Ziraat Bankasından Güvenli Ticaret Sistemi, Bankkart 

Başak ve Tedarik Zinciri Finansmanı ziyareti 

 

Ziraat Bankası Tatvan Şube Müdürü Emrah Caner, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı 

ziyaret etti. 

 

Ziyaret kapsamında Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Recep Ateş ile bir araya gelen Ziraat Bankası Tatvan Şube Müdürü Emrah Caner, Ziraat 

Bankası’nın Güvenli Ticaret Sistemi, Bankkart Başak ve Tedarik Zinciri Finansmanı ile ilgili 

bilgilendirmede bulundu. 
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Gençlik Merkezi heyetinden odamıza ziyaret 

 

Tatvan Gençlik Merkezi Müdürü sn. Burhanettin Avşar, Müdür Yardımcısı sn. Mehmet Kara 

ile birlikte Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti. 

Odamız ziyareti kapsamında Odamız Meclis Başkanı sn. Rıdvan Kökel ve Yönetim Kurulu 

Üyesi sn. Cengiz Şahin ile bir araya gelen sn. Burhanettin Avşar, gençlik merkezinde 

yürüttükleri çalışma ve projelerle ilgili bilgilendirme bulundu. 

Yürütülebilecek projelerle ilgili fikir alışverişinin de yapıldığı ziyarette Odamız Meclis 

Başkanı sn. Rıdvan Kökel, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, başarı dileklerini 

iletti. 
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Oda Başkanımız TOBTİM toplantısına katıldı 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sn. Bilal Adabağ, yönetim kurulu üyesi olduğu 

TOBTİM Uluslararası Ticaret Merkezleri A.Ş’nin aylık yönetim kurulu toplantısına katılım 

sağladı. 

İnternet üzerinden videokonferans yoluyla düzenlenen toplantıda gündeme alınan konular 

görüşülüp fikir alışverişinde bulunulurken, Oda Başkanımız sn. Bilal Adabağ’da gündem 

konuları ve istişare edilen konulara ilişkin fikir ve önerilerini bildirdi. 
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Başkanımızdan Defterdar Özçelik ile Sanayi ve 

Teknoloji İl Müdürü Akay’a ziyaret 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sn. Bilal Adabağ, Bitlis Defter Defterdarı Sn. 

Ferit Özçelik ve Bitlis Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü sn. Abdullah Akay’ı ziyaret etti. 

Odamız Meclis Üyeleri Nedim Acet ve Ecevit Özkan ile  Odamız Meslek Komiteleri Üyesi 

Veysel Adabağlı’nın da eşlik ettiği Oda Başkanımız Sn. Bilal Adabağ, ziyaret programı 

çerçevesinde Bitlis Defter Defterdarı Sn. Ferit Özçelik ve Bitlis Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürü sn. Abdullah Akay’ı makamlarında ayrı ayrı ziyaret ederek, gerek üyelerimizin son 

durumu ve gerekse genel konular üzerine görüşmeler yaptı. 

Ziyarette odamızın çalışmaları ile ilgili de bilgiler paylaşan Oda Başkanımız Sn. Bilal 

Adabağ, ayrıca üyelerimizin sorun ve sıkıntılarını aktararak, çözümü noktasında 

istişarelerde bulundu. 
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İlgi ve alakalarından dolayı Bitlis Defter Defterdarı Sn. Ferit Özçelik ve Bitlis Sanayi ve 

Teknoloji İl Müdürü sn. Abdullah Akay’a teşekkürlerini ileten Oda Başkanımız Sn. Bilal 

Adabağ, Özçelik ve Akay’a başarılı çalışmalarının devamını diledi. 

Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren Bitlis Defter Defterdarı Sn. Ferit Özçelik ve 

Bitlis Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü sn. Abdullah Akay ise Oda Başkanımız Sn. Bilal 

Adabağ’a iyi dilek ve temennilerinden ötürü teşekkürlerini ilettiler. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 Tatvan TSO online Bülten Sayı:02/2021 – ŞUBAT  

 
 

Odamız heyetinden Rektör Elmastaş’a “hayırlı olsun” ziyareti 

 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız sn. Bilal Adabağ, odamız yönetim kurulu, 
meclis üyeleri, TOBB Bitlis Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) ve TOBB Bitlis Genç Girişimciler 
Kurulu (GGK) üyelerinden oluşan bir heyetle birlikte Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Rektörü olarak 
atanan Prof. Dr. Necmettin Elmastaş ve ekibine “hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu. 
 
Oda Başkanımız sn. Bilal Adabağ ve odamız heyetini makamında ağırlayan BEÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necmettin Elmastaş, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkürlerini iletti. 
 
Ziyaret vesilesiyle Rektör Elmastaş’a tebrik ve başarı dileklerini ileten Oda Başkanımız sn. Bilal 
Adabağ ise, TATSO olarak üniversite ile birlikte ortak projeler yürütmeye her zaman hazır 
olduklarını ifade etti. 
 
BEÜ Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş da, birlikte çalışmaktan memnuniyet duyacaklarını 
ifade ederek, ziyaretten ötürü teşekkürlerini iletti. 
 
Başkanımız sn. Bilal Adabağ ve beraberindeki odamız heyeti BEÜ ziyaret programı kapsamında 
ayrıca; BEÜ Genel Sekreteri olarak atanan Doç. Dr. Mehmet Bakır Şengül, Rektör Yardımcıları 
olarak atanan Prof. Dr. Mustafa Atlı ve Prof. Dr. Murat Aygün’e ayrı ayrı ziyaretler gerçekleştirip 
tebrik ve başarı dileklerini ilettiler. 
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